Sisterna Estatal de Fvaluacion

_Instituto de Formacion Docente del Estado de Sonora

Posicion Financiera, Balance General al 28 de Febrero de 2015

ACTIVO
Activo Circulante
" Efectivo y Equivalentes
Derecheos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Tetal Activo Circulants

Activo No Circilante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activo Intangible

Depreciacion, Deterioro y Ameriizacion
Actmulada de Bienes

Actives Diferidos

Total Acifvo Mo Circulante

SUMA ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

17,015,088.87
" 2,206,238.50
62,741.37

19,284,068.74

13,515,459.56 -

i

54,081,641 85
1,250,978.78
-5,538,919.39
89,100.60

63,407,260.80

82,691,328.54
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PASIVO
Pasivo Circuiante
Cuentas por Pagar a Corio Plazo
Documentos por Pagar a Corlo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

. Total Pasivo No Circulante

SUMA PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIG
Hacienda Publica / Patriimonio Contribuide
Actuzlizaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Total Hacienda Publica / Patrimonio Contribuide

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicics Anteriores

Totai Hacienda Publica / Patrimonic Generado

Resultado por Posicion Mornetaria

Total Resultado por Posicion Monetaria
Ahorro/ Desahorre

SUMA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIIO

|

%
%

43,375,376.38
13,323,264.52
1,538,152.08.

53,236,792.98

0.06

58,236,792.98

50,239,187.29

50,239,187.29

-41,150,610.20

-41,150,610.20

0.00

15,365,959.47

24,454,536.56

SUMA DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA IﬁATRIMONIO 82,691,329.54
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